
ZARZĄDZENIE NR 101/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania

spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego położonego w Kielcach przy
ulicy Orkana 36 m 39. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr143, poz. 963, Nr 155,
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323), oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu Miejskiego
Zarządu Budynków stanowiącego załącznik w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie
Miejski Zarząd Budynków w Kielcach zmienionego uchwał ą  Rady Miejskiej w Kielcach Nr
XXXVII/847/2009 z dnia 20 maja 2009r oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia
2008 roku, zm. zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010r,
zarządzam, co następuje: 

§   1 .  Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania, przysługujące

Gminie Kielce, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego Nr 39 o pow. 59,90 m2,

przy ulicy Orkana 36, Obr 0006  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: VRNEX-DACLD-UMXZD-HYUHJ-WVKDH. przyjety. Strona 1 / 1


